BOBOVICA(Grad Samobor), Bobovica lOA------------------------------------------------
OIB: 15413473004--------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^.

DAJE SUGLASNOST 

8.455,18 . EUR {slovima:.

osamtisućačetiristopedesetpeteuraiosannnaestcenti . eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od^4^. . do dana isplate po stopi od.
zaplijene svi rije;'ovi računi kod banaka te da se novčana sredstva s tih računa, u skladu s izjavom sadržanom u 
ovoj ispravi, izir.'. no s računa isplate vjerovniku^55:----------------------------------------------------------------------------